
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Praze dne 14. 12. 2020 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Praha 6, Čs. armády 23/601, PSČ 160 52 

Název veřejné zakázky: Provádění údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území Prahy 6 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu: 

Prosíme o sdělení, zda je v pořádku, že některé položky, které obsahuje model, neobsahuje ceník. Jedná se 
např. o položku snížená frekvence sečí a pletí rabátek, které jsou obsaženy v modelu, ale nikoli v ceníku. 
Naopak v ceníku jsou položky, které nejsou obsaženy v modelu, jedná se o kombinovaný úklid letní a zimní 
1x týdně. 

Znění odpovědi:  

Zadavatel po kontrole došel k závěru, že některé položky z tabulky jednotkových cen nebyly promítnuty do 
kalkulačního modelu, konkrétně šlo o položky v rámci záložky ÚKLIDY: 

- Kombinovaný úklid - (letní - 1 x týdně) – nově přidáno v kalkulačním modelu 
- Kombinovaný úklid - (zimní – 1x týdně) – nově přidáno v kalkulačním modelu 
- Postřik plevelů roztokem s herbicidními přípravky – nově odstraněno v kalkulačním modelu – nikdy 

nebylo zamýšleno ani v rámcové dohodě 
- Úklid stromových rabátek – nově odstraněno v kalkulačním modelu – nikdy nebylo zamýšleno ani 

v rámcové dohodě 
 
Zároveň bylo upřesněno, že zimní úklid bude probíhat pouze ručně, nikoliv strojově. 
 
Zadavatel tímto zveřejňuje Část 4 ZD_Kalkulační model ve znění vysvětlení č. 3_201214 a Část 4 
ZD_Tabulka jednotkových cen ve znění vysvětlení č. 3_201214, přičemž úpravy jsou zaznačeny žlutě. 
 
Dále zadavatel uvádí, že v případě níže uvedených položek ohledně KOSENÍ je jednotková cena stejná, proto 
se tyto položky neopakují v tabulce jednotkových cen, mají mít stejnou jednotkovou cenu promítnutou i do 
kalkulačního modelu: 
  

- KOSENÍ, Kosení ploch včetně pohrabání - rovina a svah do 1:5 = KOSENÍ SNÍŽENÁ FREKVENCE, Kosení 
ploch včetně pohrabání - rovina a svah do 1:5                 

- KOSENÍ, Kosení ploch včetně pohrabání - svah od 1:5 do 1:2  = KOSENÍ SNÍŽENÁ FREKVENCE, Kosení 
ploch včetně pohrabání - rovina a svah do 1:5 do 1:2             

- KOSENÍ, kosení ploch včetně pohrabání -  svah od 1:2 do 1:1  =  KOSENÍ SNÍŽENÁ FREKVENCE, Kosení 
ploch včetně pohrabání - rovina a svah do 1:5 do 1:1             



1 

 

Rozsah plnění je popsán v čl. 4.1.3 návrhu rámcové dohody: kosení trávy bude provedeno na výšku min. 8 
cm. Při běžné frekvenci sečí budou trávníky koseny při výšce porostu cca 20 cm. U trávníků se sníženou 
frekvencí sečí bude seč zajišťována při výšce porostu 20 – 50 cm. 

 
 
Zadavatel dále zveřejňuje Část 3 ZD_Návrh rámcové dohody ve znění vysvětlení č. 3_201214, kde 
z přílohy č. 1 nově odstraňuje pojem „Bankovní záruka“, která nebyla od po počátku zadávacího řízení 
požadována, nicméně nedopatřením na ni zůstal odkaz v příloze č. 1. 
 
Zároveň je v příloze č. 1 upřesněn pojem „Prováděcí smlouva“, aby odpovídal přesně znění rámcové 
dohody. 
 
Vzhledem k výše uvedenému prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 21. 12. 2020, 10 hodin.  
 
Výše uvedené změny nemají dopad na rozsah veřejné zakázky, neboť ten byl od zahájení zadávacího 
řízení určen v rámcové dohodě a v Tabulka jednotkových cen, některé položky nebyly promítnuty do 
kalkulačního modelu. 
 
 
 
 
 
 

     Linda Robovská 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-12-14T08:06:03+0100
	Linda Robovská




